2

关于召开江苏省护理学会消化内科

护理专业委员会全体委员会议的通知

各位委员：

江苏省护理学会消化内科护理专业委员会定于2024年12

月19日在扬州召开全体委员会议，请各位委员安排好工作，

准时参会。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

1. 2024年度工作总结

2. 讨论消化内科护理专业委员会2025年工作计划

3. 护理专题讲座

二、参会人员

江苏省护理学会消化内科护理专业委员会主委、副主委

及全体委员

三、时间安排

2024年12月19日（周四）10:00-11:30报到；13:30-16:30

全体委员会议；会议结束后撤离。

四、会议地点

2

江苏扬州万怡酒店（地址：扬州市文昌中路559号）

交通：1、扬州东站（高铁站）：出站后步行至公交站

台—乘88路公交—西门站点下步行约3分钟到酒店，打车大

概40分钟左右到酒店；2、扬州西部客运枢纽—扬州万怡酒

店出站后步行至公交站台乘88路、26路公交—西门站点下步

行约3分钟到酒店。

五、费用

本次免会务费，住宿、交通等费用按规定回原单位报销。

六、注意事项

1. 住宿预订：住宿房间由会务组统一安排在江苏扬州维

景酒店（按现场报到先来后到顺序）。如需预订酒店，请在

报名时选择住宿，双人间由酒店安排拼住，现场缴纳住宿费。

2. 请各位委员提前安排好工作参加会议，专委会将根据

《江苏省护理学会专业委员会管理规定》中的相关要求对委

员进行考核。

3. 联系人：顾巧华（消化内科护理专委会副主委兼秘书），

联系电话：18051060536；省护理学会联系人：王叶，联系

电话：025-083620691。

江苏省护理学会

消化内科护理专业委员会

2024年12月11日